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Magnefar B6 Spokój, 30 tabletek powlekanych
 

Cena: 24,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabletek powlekanych

Postać tabletki powlekane

Producent BIOFARM SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Magnefar B6 Spokój, suplement diety w postaci tabletek powlekanych. Zawarty ekstrakt z korzenia ashwagandhy pomaga w utrzymaniu
stabilności emocjonalnej, zwiększa odporność organizmu na stres, wspomaga uczenie się, zapamiętywanie i przypominanie oraz
wspiera witalność organizmu. Magnez, kwas foliowy, tiamina, witaminy B6, B12 pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych. Magnez, kwas foliowy, witaminy B6 i B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Magnez,
tiamina , witaminy B6 i B12 wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
serca. Witaminy B6 i B12 wspierają układ odpornościowy.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w ekstrakt z korzenia ashwagandhy, magnez, kwas foliowy, tiaminę oraz witaminy B6 i B12.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 tabletkę popić płynem.

Skład
Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z korzenia ashwagandhy
(Withania somnifera) DER 8:1 zawierający 7%)*, witanolidów, substancja wypełniająca: poliwinylopolipirolidon, otoczka tabletki
(substancje glazurujące: alkohol poliwinylowy, glikol polietylenowy, substancja przeciwzbrylająca: talk, barwniki: dwutlenek tytanu,
indygokarmin), witamina B12 (cyjanokobalamina), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), tiamina (monoazotan tiaminy), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy).

1 tabletka zawiera: ekstrakt z korzenia ashwagandhy 100 mg, w tym witanolidy 7 mg; magnez 60 mg (16%)*, witamina B6 1,4 mg
(100%)*, tiamina 1,1 mg (100%)*, kwas foliowy 600 µg (300%)*, witamina B12 100 µg (4000%)*.
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie
W suchym miejscu, w temperaturze do 25oC, w sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
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Nie stosować u dzieci.
Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym i
przeciwpadaczkowym.

Dodatkowe informacje

Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
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